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Usikkerhet i finansmarkedene  
 
Statens pensjonsfond Norge 
Nedgang i det norske aksjemarkedet førte til et negativt resultat for Statens pensjonsfond 
Norge på 4,2 milliarder kroner for første halvår. Dette tilsvarer en avkastning på minus 3,5 
prosent.  
 
- Vi har i første halvår registrert at frykt for svakere økonomisk vekst har ført til nedgang 

i det norske aksjemarkedet. Imidlertid er det positivt at mange selskaper viser god drift 
og resultatutvikling, sier administrerende direktør Olaug Svarva. 

 
Avkastningen for Statens pensjonsfond Norge ble 0,2 prosentpoeng bedre enn 
referanseporteføljen som Finansdepartementet har fastsatt. For den siste tiårsperioden er den 
gjennomsnittlige årlige avkastningen 0,4 prosentpoeng bedre enn referanseporteføljens 
avkastning. 
 
For den norske aksjeporteføljen ble avkastningen minus 11,3 prosent. Resultatet er preget av 
at det norske aksjemarkedet, etter å ha vært i en positiv utvikling siden februar, fikk en svak 
periode mot slutten av andre kvartal. God utvikling på børsene i Danmark og Sverige 
resulterte i en positiv avkastning på 7,7 prosent for den nordiske aksjeporteføljen. Den 
norske renteporteføljen hadde en avkastning på 5,5 prosent, og den nordiske renteporteføljen 
en avkastning på 4,8 prosent i første halvår. Den gode avkastningen i renteporteføljene er et 
resultat av at rentenivået på lange obligasjonslån har blitt redusert, noe som har økt verdien 
på porteføljene. 
 
Ved halvårsskiftet var forvaltningskapitalen på 112,9 milliarder kroner, hvorav 59 prosent 
var investert i aksjer og 41 prosent i rentebærende papirer.  
 
 
Statens obligasjonsfond 
Statens obligasjonsfond ble etablert i 2009 med en kapital på 50 milliarder kroner. Ved 
utgangen av første halvår 2010 var investert kapital 9,6 milliarder kroner fordelt på 65 ulike 
lån.  
 
 
 
Rapport for første halvår og Eierrapport for 2010 er lagt ut på www.ftf.no. 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt administrerende direktør Olaug Svarva eller  
viseadministrerende direktør Lars Tronsgaard på telefon 23 11 72 00. 


